
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

CENTRO DI ECCELLENZA DEWS 

 

 

 

 

 

Rep. n. 270/2024 

Prot. n. 3394 de 25.06.2024 

LA DIRETTRICE 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa ed 

occasionale; 

VISTO il D.d.D. repertorio n. 156–2024, prot. 2077 del 24.04.2024 con il quale è stata indetta una procedura selettiva per 

il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione nell’ambito del Progetto E-ADAPTIVE dal titolo “Sviluppo di 

algoritmi per l’analisi dei dati nel progetto E-Adaptive” – prof. Vincenzo Stornelli 

VISTO il D.d.D. repertorio n. 219/2024, prot. n. 2781 del 30.05.2024, di ammissione candidato e nomina della 

Commissione; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del concorso;  

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta con D.d.D. repertorio n. 156–2024, prot. 2077 del 

24.04.2024 con il quale è stata indetta una procedura selettiva per il conferimento di n. 1 incarico di 

collaborazione alla ricerca nell’ambito del Progetto E-ADAPTIVE dal titolo “Sviluppo di algoritmi per l’analisi dei 

dati nel progetto E-Adaptive” –  Responsabile Scientifico prof. Vincenzo Stornelli; 

Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 

ID Domanda Protocollo Punteggio 

1697411 2024-UNAQISI-0002405 26/30 

 

Art. 3 - È dichiarata vincitrice della presente selezione la dott.ssa Arianna IANIRO con un punteggio complessivo di 26/30. 

L’Aquila, 25 giugno 2024 
  La Direttrice 
  f.to Prof.ssa Elena De Santis 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 
originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 


